ACCIONISTA NUMERO DE ACCIONES EN AUMEN FO

* Juan Carlos Dominguez Cordova 15.000 

Adicionalmente, la Junta General, por unanimidad resolvió aceptar la recomendación del 

Gerente y fijar un capital autorizado en la compañía, el cual sería fijado en la cantidad de Mil 

Seiscientos (US$1,600.00) dólares de los Estados Unidos de Amúrica. 

¿) Adicionalmente se aceptó la propuesta planteada en el tercer punto del día, esto es la 

elevación del valor de las acciones a un dólar para cada acción ordinaria y nominaliva 

En consecucocla, Una vez portes cionado uste aumenta de capital, la companía contaría con